
Etnický status 
111/ P72  Obyvatelstvo podle národnosti-romská-% 
111/P92  Obyvatelstvo podle národnosti-vietnamská-% 
 
Ekonomický status 
112/ P140 Obyvatelstvo 15leté a starší podle vzdělání-vysokoškolské-% 
113/P84 Ekonomicky aktivní podle odvětví: peněžnictví a pojišťovnictví-celkem-% 
115/ P2 Věk-15 až 24 let celkem-zaměstnavatelé 
115/P16 Věk-25 až 34 let celkem-zaměstnavatelé 
115/P30 Věk-35 až 44 let celkem-zaměstnavatelé 
115/P44 Věk-45 až 54 let celkem-zaměstnavatelé 
115/ P58 Věk-55 až 59 let celkem-zaměstnavatelé 
115/ P72 Věk-60 až 64 let celkem-zaměstnavatelé 
115/ P86 Věk-65 a více let celkem-zaměstnavatelé 
113/ P7 Ekonomicky aktivní celkem-celkem-abs. 
 
Rodinný status 
116/ P65 Censové domácnosti-úplné rodiny v tom: se závislými dětmi-počet domácností 

podle počtu členů-5+ 
116/P48 Censové domácnosti celkem-počet domácností podle počtu členů-

domácn.celkem 
113/P24 Ekonomicky aktivní v tom: zaměstnaní-z toho: ženy na mateřské dovolené-

celkem-% 
113/P46 Ekonomicky neaktivní v tom: osoby v domácnosti-ženy 
113/P3  Obyvatelstvo úhrnem-celkem-abs. 
 
 
 
 
 
 

 


